DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EXPERIMENTAIS DE
BAIXO CUSTO COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO DE FÍSICA de autoria de ANDRÉ LIMA
CANDEIA, VALDECI MESTRE DA SILVA JÚNIOR, REGIVAN SILVA RAMALHO, MARIA
GORETE DA COSTA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br